附件4：
第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛
校内选拔赛项目报名表
	参赛项目名称
	

	申报项目学院
	

	负责人
	
	联系人通讯地址
	

	电话
	
	手机
	
	Email
	

	参赛队员
	
	姓名
	性别
	学生类别（本科生/研究生）
	所学专业
	手机
	备注（研究生填写导师姓名）

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	指导教师
	
	姓名
	性别
	学院
	专业
	手机
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	作品内容简介
（限400字以内）
	






注：如参赛人数超出，自行添加表格

项目负责人：

日期：
